Candy

Ingredients

Production

Location Allergens Vegetarian Storage
Store in a cool, dry well-
ventilated place. Avoid
Gumball SUGAR, DEXTROSE, CORN SYRUP, GUM BASE, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, GLYCERIN, TAPIOCA DEXTRIN, direct sunlight, free of odor
CARNAUBA WAX, HPMC, BEES WAX, MICA BASED PEARLESCENT PIGMENT, COLORS (FD & C BLUE NO. 1 LAKE, FD & C . and other
(Sweet Works) Canada May contain Soy.

(Poppy Dispenser only)

BLUE NO. 1, FD & C YELLOW NO.5 (TARTRAZINE), FD & C RED NO. 3, TITANIUM DIOXIDE), BHT (TO MAINTAIN

FRESHNESS).

yes

contaminations.
Temperature: 15 - 21 oC (60
- 75 0F)
Relative Humidity: 50 - 55%




